РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦЫПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2025 №68 с. Обуховское

Об актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения
Обуховского сельского поселения на период с 2024 по 2030 годы

Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Правилами разработки
и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782
«О схемах водоснабжения и водоотведения», в целях развития
централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения
Обуховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную Схему водоснабжения
и водоотведения Обуховского сельского поселения на период с 2024 по 2030 год.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Обуховского сельского поселения -  обуховское.рф.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Обуховского сельского поселения В.И. Верхорубов